
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ЗАПОВЕД

На основание чл. 22, ал. 1, т. 8, чл. 107, т. 1, чл. 110, ал. 1, т. 2 от Закона за 
обществените поръчки (ЗОП), т. 2.11. от Споразумение за съвместно възлагане на 
обществена поръчка № С-11/04.08.2017 г. и във връзка с открита с Решение № РД-14- 
82/18.10.2018 г. на министъра на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет 
„Надграждане на поддържаните от Изпълнителна агенция „Автомобипна 
администрация“ регистри и бази данни. Изграждане на нов модел на контролната 
дейност, основан па оценка на риска", с прогнозна стойност 765 250 лв. без ДДС, с 
уникален № 00042-2018-0007 в Регастъра на обществените поръчки, и въз основа на 
утвърден доклад .../.(‘А .:..<..(...2019 г.

НАРЕЖДАМ:

I. На основание чл. 107, т. 1 от ЗОП отстранявам от участие в обществената 
поръчка участника „Демакс Ди Пи Ай“ АД.

Мотиви: представената от „Демакс Ди Пи Ай“ АД оферта не отговаря на 
поставените критерии за подбор, а именно -  участникът не е изпълнил успешно 
дейности с предмет и обем, както следва: най-малко една услуга, включваща- 
разработка и внедряване на уеб базирана информационна система, с използване на 
система за управление на бази данни и поддържаща работа с квалифицирани 
електронни подписи за минимум 5 000 (пет хиляди) регистрирани потребители в 
съответствие с изискването, регламентирано в Раздел III „Критерии за подбор. 
Изисквания и указания“ т. 3.1, първо тире от документацията за обществената поръчка.

II. На основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП прекратявам обществена поръчка с 
предмет: „Надграждане на поддържаните от Изпълнителна агенция „Автомобилна 
администрация“ регистри и бази данни. Изграждане на нов модел на контролната 
дейност, основан на оценка на риска“.

Мотив: Офертата на единствения участник не отговаря на условията за 
представяне, а именно -  не отговаря на поставените критерии за подбор в Раздел III 
„Критерии за подбор. Изисквания и указания“ т. 3.1, първо тире.

II. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП тази заповед да се публикува в Профила на 
купувача на Министсрството на транспорта, информационните технолоши и 
съобщенията в електронната преписка на поръчката с интернет адрес: 
https://www.mtitc.govemment.bg/pk/'procedure/1340 и в профила на купувача на 
Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация“ в електронната преписка на 
поръчката с интернет адрес: https://rta.govemment.bi^index.php?page=::opdui -2018.

https://www.mtitc.govemment.bg/pk/'procedure/1340
https://rta.govemment.bi%5eindex.php?page=::opdui


III. На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП заповедта може да бъде обжалвана 
пред Комисията за защита на конкуренцията в 10-дневен срок от публикуването й.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

А I.
и в а н :  МАРКОВ Наосн.Чл.2.ал.1 отЗЗЛЛ
Главен секретар на Министерството пи  

информационните технологии и съобщенията^.
(упълномощен със Заповед № РД-08-406/28.0 9 . 2 0 1 pd на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията)

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” №  9 
Тел. 02/940 9771. Факс: 02/988 5094 

www.niutc.governmcnt.bti

http://www.niutc.governmcnt.bti

